PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	01.04.2021
	№
	410

Об утверждении состава комиссии
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п. 37.8 Административного регламента муниципальной услуги «Отпуск древесины для собственных нужд граждан», утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа
от 22.01.2021 № 34, руководствуясь ст. 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по рассмотрению заявлений граждан, зарегистрированных на территории Снежинского городского округа, на отпуск древесины для собственных нужд граждан:

Карпова М.А.
– ведущий специалист отдела регулирования

градостроительной деятельности управления

градостроительства администрации Снежинского

городского округа
Паршуков А.Ю.
– ведущий инженер МКУ «УГХ СГО»
Тоболяков С.Н.
– заместитель председателя МКУ «Комитет по

управлению имуществом города Снежинска»
Федоренко В.В.
– ведущий юрисконсульт МКУ «Снежинское

лесничество»
Фирсова Е.Г.
– инженер ЛВ МКУ «Снежинское лесничество».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте Снежинского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.
Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин